THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

SAVE \$3,999,994

Did you know we sell
paperback books too?

To buy our entire catalog
in paperback would cost
over \$4,000,000

Access it all now for
\$8.99/month

*Fair usage policy applies

Continue

CAPUT VICESIMUM TERTIUM.

Damoxeni comici versus quae illustrantur, quae emendantur.

Percurrantur Damoxeni versus, quos nobis Athenaeus conservavit fere ad 70. Iis continetur sermo a coquo habitus cum nescio qua muliere: cui narrabat ille, artem suam edoctum se fuisse ab Epicuro. Cum exclamasset mulier similis non credenti, is cocus aegre ferens, Scelestia, inquit, nescis, naturam, cujus interpres Epicurus, omnium artium esse matrem, atque omnium disciplinarum principia in se continere? Versus poetae, quibus haec dicuntur, corrupti sunt. V. ita habet: Τῆτο δὲ τί ἐσιν, εἰπέ μοι, καθηγήσαι. Fortasse καθηγήτα, ο magister. ἡγήτης etiam dicitur, et pro καθηγητής καθηγέτης, ut Μισσηγέτης. Deinde scribo: Μάγυρος ἦν κίκεϊνος; ἐκ ἡδαις; Θεοί, Ποῖος μάγυρος! ἢ Φύσις πάσης τέχνης Ἀρχέγονός ἐστιν, ᾧ ἀλυτηρία σύγχε. Illud ἐκ ἡδαις; a coquo pronuntiat. Si scribas ἐκ ἡδαικ, mulieris erunt verba; hoc ego nescivi bastenus. IX.: Οὐκ ἐσιν εἶδέν τῆ ποιεῖν σοφώτερον. Scripti τῆ ποιεῖν, usu et praxi. In XIII. scribunt veteres: Μη Δημόκριτόν τε πάντα διανεγνωκότα. Hunc philosophum potissimum coquus nominat tanquam praecipuum naturalis philosophiae auctorem, et quem Epicurus in multis erat imitatus. Paulo post innuit poeta, de saporibus fuisse scriptum a Democrito: quod verum esse, sextus de causis plant. docet, itemque Galenus l. II. de elem. et alibi. XV.: Καί τόν Ἐπικέρη κανόνα μισθώσω σαφές, Ὡς ἐκ διατριβῆς. Dalec. μισθῶσαι vel μισθῶσον. Sed versus desit opus est, si volumus eam esse, quam expressit Dalecampius, sententiam. σαφές in extremo versu mihi satis ἀσαφές. Illud ὡς ἐκ διατριβῆς interpreto ὡς ὦν ἐκ δ. Comparata tibi canones Epicuri, et inquam unus aliquis ex alumnis eius disciplinae. In XIX. scripta lectio ἐπὶ δύσιν Πλαίστων, XXV. ita scribe: Τίς παρακολαθεῖ ταῦτα; τοιγαροῦν ερέφω Καί πνευμ. Quis coquorum ad ista attendit? Sed ταῦτα pro τοῖσδε non est ferendum. XXXI. versus sphinx est, cui opus Oedipo: Χυμός λέγεις. Δημόκριτος εἶδέν πράγματα. Legi potest: Χυμός λέγεις; Δημόκριτος εἶδέν. ταῦτα δὲ Γινόμενα ποιεῖ τόν φαχόντ' ἀθρητικόν. Prima verba sunt illius, quam alloquebatur cocus. Admirata enim, quod vocabulo philosophorum ac medicorum χυμός in praecedente versu esset usus hic cocus, quid? ait, χυμός τῶ